
ŘEŠENÝ OBJEKT

Modernizace dílenského areálu
SŠTŘ Nový Bydžov - Hlušice SŠTŘ Nový Bydžov,

výukový areál Hlušice DZS

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

HIP

KÓTY V mm

FORMÁTMĚŘÍTKO

10/2022
DATUM

INT. ČÍSLO POŘ. ČÍSLO

KAT. ÚZEMÍ

Č. POZEMKU

Č. POPISNÉ

MÍSTO AKCE

 -

OBSAH

NÁZEV
ČÁSTI

AKCE
NÁZEV

STAVEBNÍK

VÝPIS DVEŘÍVÝKRESU

VYPRACOVAL KONTROLOVAL

23002219

Bc. Luděk Nedělka

D.1.1.14

s.t. 1/6, 578, 610, 611

Ing. Milan Oplíštil
OPRÁVNĚNÁ OSOBA ČÍSLO VÝTISKU

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ

REVIZE

ÚČEL
-

Hlušice [639923]

Ing. Dušan Lošonský
U Borové 69

580 01 Havlíčkův Brod

SCHÉMA AREÁLU

Bc. Luděk Nedělka

1/2

1/5

1/6

1/10

1/11

1/12

2/1

2/2

183
183

199

64/2

316/1

316/2

316/3

578

610

611

VÝPIS DVEŘÍ
M -:-



Obecná poznámka k dveřním výplním:

- Před výrobou budou stavební otvory zaměřeny a jejich rozměry budou konzultovány se zodpovědným projektantem a technickým dozorem
- Před výrobou bude dílenská dokumentace jednotlivých prvků předložena ke konzultaci zodpovědnému projektantantovi a technickému dozoru
- Dodavatel ručí za technické i funkční parametry a životnost zámečnických výrobků bez ohledu na jejich velikosti
- Atesty: dle platného osvědčení o shodě systému jakosti
- Součástí dodávky bude i zajištění izolačního límce po obvodě dveří tzn. teplené a hydroizolační utěsnění mezery dveří a zdiva před provádění omítek - z vnitřní
  strany Parozábrana z vnější difúzně propustná hydroizolace.



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Vnitřní hliníková prosklená stěna s dveřmi
    - systémové rámové hliníkové profily, dveře dvoukřídlé
      otevíravé s fixním nadsvětlíkem a světlíky
Orientační umístění v objektu: m.č.100/101
Rozměry stav. otvoru:  3 000x 3 250 mm
Průchozí rozměry:  1 800 (900+900) x 2 250 mm
Dveře:   Prosklé dvoukřídlé, otočné symetrické - aktivní křídlo pravé min. š.900 mm
    bez prahu, min. stavební hloubka 50 mm
  - Kování: Klika/paniková klika, rozetové kování, mechanický zámek - vložkový s
    cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče.
   Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
   Objektové závěsy, dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle a   
   lištovým samozavíračem na aktivním křídle
Provoz:   Paniková funkce ve směru úniku z objektu
Zasklení:    Čiré, bezpečtnostní - min. 1B1, požadavek na ochranu před úrazy
    Ve výšce 900 mm a 1500 mm budou stěny kontrastně označeny pruhem
   š.50 mm (čtverce 50x50 mm) - dle vyhl. 398/2009 Sb.
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
VZT:   - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Bez prahu, včt. těsnící lišty.
    Nadpraží řešeno pomocí ocelového válcovaného profilu pro ukotvení prosklené
    stěny ke stropní konstrukci. S.H. = úroveň podhledu. Nad překladem
    provedena systémová kce z ocelových tenkostěných profilů pro SDK  a
    oboustranného jednoduchého opláštění SDK deskymi tl.12,5 mm. SDK příčka
    skryje případné prokotvení AL stěny nad podhledem

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Venkovní hliníková prosklená stěna s dveřmi
    - systémové rámové hliníkové profily, dveře dvoukřídlé
      otevíravé s fixním nadsvětlíkem a světlíky
Orientační umístění v objektu: m.č.100
Rozměry stav. otvoru:  3 000 x 3 250 mm
Průchozí rozměry:  1 800 (900+900) x 2 250 mm
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K
Dveře:   Prosklé dvoukřídlé, otočné symetrické - aktivní křídlo levé min. š.900 mm
  - Kování: Klika/paniková klika, rozetové kování, mechanický zámek - vložkový s
    cilindrickou vložkou, v systému  generálního klíče a hlavního klíče.
   Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
   Objektové závěsy, dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle a   
   lištovým samozavíračem na aktivním křídle
Provoz:   Paniková funkce ve směru úniku z objektu
Zasklení:    Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 1B1, z exteriéru min. P2A
    Ve výšce 900 mm a 1500 mm budou stěny kontrastně označeny pruhem
   š.50 mm (čtverce 50x50 mm) - dle vyhl. 398/2009 Sb.
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik, interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
VZT:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Systémový prah, včt. těsnící lišty.
   Na vnitřní straně dveřního křídla osazeno vodorovné nerezové madlo přes
    celou šířku dveří ve výšce 800 mm -  dle vyhl. č.398/2009 Sb.
   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy
    Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.01
L

1.02
L

3 000

600 1 800 600

3 2
50

2 2
50

1 0
00

3 000

600 1 800 600

3 2
50

2 2
50

1 0
00

90
0

60
0

FIX FIX

FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX FIX

FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

Kontrastní pruhy
š.50 mm

Kontrastní pruhy
š.50 mm



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Vnitřní hliníková prosklená stěna s dveřmi
    - systémové rámové hliníkové profily, dveře dvoukřídlé
      otevíravé s fixním nadsvětlíkem
Orientační umístění v objektu: m.č.104/101
Rozměry stav. otvoru:  1 800x 3 250 mm
Průchozí rozměry:  1 800 (900+900) x 2 250 mm
Dveře:   Prosklé dvoukřídlé, otočné symetrické - aktivní křídlo pravé min. š.900 mm
    bez prahu, min. stavební hloubka 50 mm
  - Kování: Klika/paniková klika, rozetové kování, mechanický zámek - vložkový s
    cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče.
   Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
   Objektové závěsy, dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle a   
   lištovým samozavíračem na aktivním křídle
Provoz:   Paniková funkce ve směru úniku z objektu
Zasklení:    Čiré, bezpečtnostní - min. 1B1, požadavek na ochranu před úrazy
    Ve výšce 900 mm a 1500 mm budou stěny kontrastně označeny pruhem
   š.50 mm (čtverce 50x50 mm) - dle vyhl. 398/2009 Sb.
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
VZT:   - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Bez prahu, včt. těsnící lišty.
    Nadpraží řešeno pomocí ocelového keramického překladu pro ukotvení prosklené
    stěny ke stropní konstrukci. S.H. = úroveň podhledu. Nad překladem
    provedena systémová kce z ocelových tenkostěných profilů pro SDK  a
    oboustranného jednoduchého opláštění SDK deskymi tl.12,5 mm. SDK příčka
    skryje případné prokotvení AL stěny nad podhledem

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Venkovní hliníková prosklená stěna s dveřmi
    - systémové rámové hliníkové profily, dveře dvoukřídlé
      otevíravé s fixním nadsvětlíkem
Orientační umístění v objektu: m.č.104
Rozměry stav. otvoru:  1 800 x 3 250 mm
Průchozí rozměry:  1 650 (900+750) x 2 250 mm
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K
Dveře:   Prosklé dvoukřídlé, otočné symetrické - aktivní křídlo levé min. š.900 mm
  - Kování: Klika/paniková klika, rozetové kování, mechanický zámek - vložkový s
    cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče.
   Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
   Objektové závěsy, dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle a   
   lištovým samozavíračem na aktivním křídle
Provoz:   Paniková funkce ve směru úniku z objektu
Zasklení:    Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 1B1, z exteriéru min. P2A
    Ve výšce 900 mm a 1500 mm budou stěny kontrastně označeny pruhem
   š.50 mm (čtverce 50x50 mm) - dle vyhl. 398/2009 Sb.
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik, interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
VZT:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Systémový prah, včt. těsnící lišty.
   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy
    Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.03
L

1.04
L

3 2
50

2 2
50

1 0
00

1 800

900

90
0

60
0

1 800

2 2
50

1 0
00

3 2
50

900

90
0

60
0

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX

Kontrastní pruhy
š.50 mm

Kontrastní pruhy
š.50 mm



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, dvoukřídlé,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/102
Rozměry stav. otvoru:  1 700x 2 150 mm
Průchozí rozměry:  1 600 (900+700) x 2 100 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Aktivní křídlo pravé š.900 mm
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  Vzduchová neprůzvučnost min. 32 dB, osazena výsuvná mechanická
    prahová lišta
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
   Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Venkovní hliníková prosklená stěna s dveřmi
    - systémové rámové hliníkové profily, dveře dvoukřídlé
      otevíravé s fixním nadsvětlíkem
Orientační umístění v objektu: m.č.101
Rozměry stav. otvoru:  1 800 x 2 750 mm
Průchozí rozměry:  1 650 (900+750) x 2 250 mm
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K
Dveře:   Prosklé dvoukřídlé, otočné symetrické - aktivní křídlo pravé min. š.900 mm
  - Kování: Klika/paniková klika, rozetové kování, mechanický zámek - vložkový s
    cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče.
    Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
   Objektové závěsy, dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle a   
   lištovým samozavíračem na aktivním křídle
Provoz:   Paniková funkce ve směru úniku z objektu
Zasklení:    Čiré, tepleně izolační trojsklo Ug = 0,6 W/m2K
    Bezpečtnostní - z interiéru min. 1B1, z exteriéru min. P2A
    Ve výšce 900 mm a 1500 mm budou stěny kontrastně označeny pruhem
   š.50 mm (čtverce 50x50 mm) - dle vyhl. 398/2009 Sb.
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Uw < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik, interiér - dle výběru investora, exteriré - RAL7035
VZT:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Systémový prah, včt. těsnící lišty.
   Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy
   Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.05
P

1.06
P

1 600

2 1
00

900

1 800

2 2
50

1 0
00

3 2
50

900

90
0

60
0

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

FIX

Kontrastní pruhy
š.50 mm



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/115
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 150 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, dvoukřídlé,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/103
Rozměry stav. otvoru:  1 700x 2 150 mm
Průchozí rozměry:  1 600 (900+700) x 2 100 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Aktivní křídlo levé š.900 mm
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  Vzduchová neprůzvučnost min. 32 dB, osazena výsuvná mechanická
    prahová lišta
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
   Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.07
L

1.08
P

800

1 9
70

1 600
2 1

00

900



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.115
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.115
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.09
L

1.10
P

700

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.115
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/114
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 150 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.11
L

1.12
L

700

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/113
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 150 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.113
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
    Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.13
P

1.14
P

800

1 9
70

700

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/112
Rozměry stav. otvoru:  1 000x2020 mm
Průchozí rozměry:  900x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)
    Na vnitřní straně dveřního křídla osazeno vodorovné nerezové madlo přes
    celou šířku dveří ve výšce 800 mm. Ve výšce 1 200 mm věšáček na šaty.
    Dále doplněny prvky na dle vyhl. č.398/2009 Sb. (popis brejlovým písmem
    atd...)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/111
Rozměry stav. otvoru:  700x2020 mm
Průchozí rozměry:  600x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.15
L

1.16
L

900

1 9
70

600

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/105
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  Vzduchová neprůzvučnost min. 32 dB, osazena výsuvná mechanická
    prahová lišta
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/110
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.17
P

1.18
L

800

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/106
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.101/107
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.19
L

1.20
L

800

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.106/107
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.107/108
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.21
L

1.22
P

800

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.107/109
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.109
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.23
P

1.24
P

800

1 9
70

700

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.109
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Venkovní systémové hliníkové dveře
    - Dveře jednokřídké , otevíravé, plné, hladké
Orientační umístění v objektu: m.č.116
Rozměry stav. otvoru:  1 150 x 2 250 mm
Rozměr dveří:  1 000 x 2 150 mm
Otevírání:   Pravé
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K 
Výplň:    Plná, tepleně izol. plechový panel, oboustranně hladký Ug=max.0,6W/m2K
Prosklení:   - - -
Průvzdušnost:  min. 4
Vodotěsnost:  min. 4A
Odolnost proti zatížení větrem min. C4
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Ud < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
Vzt:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Typ kování:   Koule-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez, třída zatížení 3
    dle EN 1906, objektové závěsy vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech,
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, bezpečnostní třídy
    RC3 dle ČSN, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Provoz:   Ze strany exteriéru otevření klíčem, ze strany interiéru klikou
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem
   Dveře opatřeny stavečem
    Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.26
P

1.25
L

700

1 9
70

1 000

2 1
50



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Venkovní systémové hliníkové dveře
    - Dveře dvoukřídlé , otevíravé, plné, hladké
Orientační umístění v objektu: m.č.117
Rozměry stav. otvoru:  1 650 x 2 250 mm
Rozměr dveří:  1 500 (800+700) x 2 150 mm
Otevírání:   Aktivní křídlo pravé š.800 mm
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K 
Výplň:    Plná, tepleně izol. plechový panel, oboustranně hladký Ug=max.0,6W/m2K
Prosklení:   - - -
Průvzdušnost:  min. 4
Vodotěsnost:  min. 4A
Odolnost proti zatížení větrem min. C4
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Ud < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
Vzt:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Typ kování:   Koule-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez, třída zatížení 3
    dle EN 1906, objektové závěsy vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech,
    Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, bezpečnostní třídy
    RC3 dle ČSN, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Provoz:   Ze strany exteriéru otevření klíčem, ze strany interiéru klikou
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem
   Dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle
    Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Venkovní systémové hliníkové dveře
    - Dveře dvoukřídlé , otevíravé, plné, hladké
Orientační umístění v objektu: m.č.118
Rozměry stav. otvoru:  1 650 x 2 250 mm
Rozměr dveří:  1 500 (800+700) x 2 150 mm
Otevírání:   Aktivní křídlo pravé š.800 mm
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K 
Výplň:    Plná, tepleně izol. plechový panel, oboustranně hladký Ug=max.0,6W/m2K
Prosklení:   - - -
Průvzdušnost:  min. 4
Vodotěsnost:  min. 4A
Odolnost proti zatížení větrem min. C4
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Ud < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
Vzt:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Typ kování:   Koule-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez, třída zatížení 3
    dle EN 1906, objektové závěsy vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech,
    Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, bezpečnostní třídy
    RC3 dle ČSN, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Provoz:   Ze strany exteriéru otevření klíčem, ze strany interiéru klikou
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem
   Dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle
    Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.27
P

1.28
P

1 500

2 1
50

800

1 500

2 1
50

800



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Venkovní systémové hliníkové dveře
    - Dveře dvoukřídlé , otevíravé, plné, hladké
Orientační umístění v objektu: m.č.121
Rozměry stav. otvoru:  2 250 x 2 250 mm
Rozměr dveří:  2 100 (1 050 +1 050) x 2 150 mm
Otevírání:   Aktivní křídlo pravé mm
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K 
Výplň:    Plná, tepleně izol. plechový panel, oboustranně hladký Ug=max.0,6W/m2K
Prosklení:   - - -
Průvzdušnost:  min. 4
Vodotěsnost:  min. 4A
Odolnost proti zatížení větrem min. C4
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Ud < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
Vzt:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Typ kování:   Koule-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez, třída zatížení 3
    dle EN 1906, objektové závěsy vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech,
    Pasivní křídlo - mechanická dveřní zástrč skrytá v dveřním křídle
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, bezpečnostní třídy
    RC3 dle ČSN, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Provoz:   Ze strany exteriéru otevření klíčem, ze strany interiéru klikou
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem
    Dveře opatřeny stavečem na aktivní i pasivní křídle
    Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

Technický popis:  Venkovní systémové hliníkové dveře
    - Dveře jednokřídké , otevíravé, plné, hladké
Orientační umístění v objektu: m.č.123
Rozměry stav. otvoru:  1 050 x 2 250 mm
Rozměr dveří:  900 x 2 150 mm
Otevírání:   Pravé
Dveřní rám/křídlo:   Systémové hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, min. stavební
    hloubka 75 mm,  Uf = max.1,9 W/m2K 
Výplň:    Plná, tepleně izol. plechový panel, oboustranně hladký Ug=max.0,6W/m2K
Prosklení:   - - -
Průvzdušnost:  min. 4
Vodotěsnost:  min. 4A
Odolnost proti zatížení větrem min. C4
Součinitel prostupu tepla: Celý prvek Ud < 1,2 W/m2K
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
Vzt:   - - -
Akustické vlastnosti:  min. TZI - 3
Typ kování:   Koule-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez, třída zatížení 3
    dle EN 1906, objektové závěsy vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech,
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, bezpečnostní třídy
    RC3 dle ČSN, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Provoz:   Ze strany exteriéru otevření klíčem, ze strany interiéru klikou
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Příprava na zabezpečení EZS, PS, koordinace s dodavatelem
   Dveře opatřeny stavečem
    Součást dodávky podkladní tepleněizolační profil na výšku podlahy

Poznámka:
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.29
P

1.30
P

2 1
50

2 150

1 050
2 1

50

900



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.120/121
Rozměry stav. otvoru:  1000x2020 mm
Průchozí rozměry:  900x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Vnitřní hliníková prosklená stěna s dveřmi
    - systémové rámové hliníkové profily, dveře jednokřídlé
     otočné, postraní fixní světlík
Orientační umístění v objektu: m.č.119/120
Rozměry stav. otvoru:  1 000x2 020 mm + 2 000x 1 000 mm
Průchozí rozměry:  900 x 1 970 mm
Dveře:   Prosklé jednokřídé, levé, otočné, bez prahu. spodní okop. min. 400 mm
   min. stavební hloubka 50 mm
  - Kování: Klika/klika, rozetové kování, mechanický zámek - vložkový s
    cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče.
   Objektové závěsy, dveře opatřeny stavečem  a lištovým samozavíračem
Provoz:   Uzavírání na klíč
Zasklení:    Čiré, bezpečtnostní - min. 1B1, požadavek na ochranu před úrazy
    Ve výšce 900 mm a 1500 mm budou stěny kontrastně označeny pruhem
   š.50 mm (čtverce 50x50 mm) - dle vyhl. 398/2009 Sb.
Parapet:   Keramická dlažba 450x450 mm, tl.8 mm, celoplošně lepena na cem. lepidlo,
    Barevný odstín sladit dle okenního parapetu dílen
Povrchová úprava:  Nástřik dle výběru investora
VZT:   - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Bez prahu, včt. těsnící lišty.

    
Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.32
L

1.31
L

900

1 9
70

2 000 1 000
3 000

1 0
20

1 0
00

2 0
20 FIX

BEZPEČ.
SKLO

BEZPEČ.
SKLO

Kontrastní pruhy
š.50 mm



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.120/122
Rozměry stav. otvoru:  1000x2020 mm
Průchozí rozměry:  900x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  Vzduchová neprůzvučnost min. 32 dB, osazena výsuvná mechanická
    prahová lišta
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.120/123
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému
   generálního klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.33
L

1.34
P

900

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.123
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.123
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.35
L

1.36
L

700

1 9
70

700

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.124/125
Rozměry stav. otvoru:  1000x2020 mm
Průchozí rozměry:  900x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  Vzduchová neprůzvučnost min. 32 dB, osazena výsuvná mechanická
    prahová lišta
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.124/126
Rozměry stav. otvoru:  900x2020 mm
Průchozí rozměry:  800x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Pravé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  Ano, nerezová mřížka 300x100 mm - součást dodávky dveří
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   Mechanický zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního
   klíče a hlavního klíče, střelka
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Na dveře osazen hliníkový informační hliníkový štítek 120x80 mm s
    vypálenou grafikou (obsah upřesněn investorem na stavbě během AD)

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.37
L

1.38
P

900

1 9
70

800

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.126
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

Technický popis:  Dveře vnitřní plné, hladké, dřevěné, jednokřídlové,
   otevíravé s polodrážkou, do ocel. zárubně s těsněním
Orientační umístění v objektu: m.č.126
Rozměry stav. otvoru:  800x2020 mm
Průchozí rozměry:  700x1970 mm
Prosklení:   - - -
Otevírání:   Levé
Dveřní křídlo - popis:  Konstrukce z odlehčené DTD po obvodě zám z HDF a plné DT, mechanicky
    odolné. Závěsy objektové, vysoce odolné, seříditelné ve 3 směrech (3D),
    nerezové, bezudržbové.
  - povrch. úprava: HPL laminát tl.0,8 mm, dekor dle výběru investora
Zárubeň - popis:  Ocelová ostrohraná zárubeň pro přímé zazdění do cihelného zdiva,
   pro dveře s polodrážkou, včt. kotevních prvků, šířka 100 mm.
    Počet dveřních závěsů - 3. Těsnění profilové PVC v drážce
  - povrch. úprava: Zátěžový nátěr na bázi alkydové pryskyřice, barva dle výběru investora
Větrací mřížka:  - - -
Akustické vlastnosti:  - - -
Bezpečnostní požadavky: - - -
Typ kování:   Klika-klika, rozetové kování, materiál kartáčovaný nerez
Zámek:   WC zámek - jednoduše odjistitelný z venkovní strany s ukazatelem
    obsazenosti
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   Průtok vzduchu zajištěn podříznutím dveřního křídla
   Na vnitřní straně dveří osazen věšáček na šaty.

Poznámka:
 - Na osu dveří osazena nerezová přechodová lišta.
 - Bude dodáváno jako komplet včt. ocelové zárubně, kování, zámku, dveřních mřížek a včech kotevních a
montážních prvků.

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.39
L

1.40
L

700

1 9
70

700

1 9
70



OZN.
PRVKU

Schématický pohled

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Sekční průmyslová vrata
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Šířka x výška stavebního otvoru: 4600x 5000 mm
Typ kování:   Zvýšené
Výška překladu:  1000 mm, osa hřídele - 5836 mm od podlahy
Součinitel prostupu tepla: max. 2,26 W/m2K
Vratové křídlo:  Zateplené panely tl. 40 mm složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným mostem. Výplň z tepelně izolační pěny. Složení
    povrchové vrstvy: ocelový plech tl. 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2, PES nástřik 25 μm, ochranný nátěr 0,5 mm – zvýšená
    ochrana proti korozi. Panely z vnitřní strany zesíleny ocelovými výztuhami.
Utěsnění vratového otvoru: Po stranách pomocí těsnících profilů EPDM instalováno na svislé vodící prvky vrat, na podlaze 3-bodovým EPDM  těsněním - uchycený v
    AL liště spodní lamely, tolerance nerovné podlahy cca -+5mm, v nadpraží překladovém těsněním EPDM uchyceným v AL. liště vrchní lamely
Povrch plných panelů:  Typ stucco oboustranně - drážky p 100 mm, Barevní provedení z venku RAL7035, barevní provedení ze vnitř RAL9010
Prosklení:   Ano
    Hliníková lamela - dělení cca 1 okno/1bm panely, Počet prosklených lamel 4 ks. Výplň AL lamel - Plexi čiré dvojité, Barevné provedení
    rámu - přírodní elox E6/EV1. První prosklená lamela - nad dveřmi od podlahy
Vedení vratového křídla:  Kolejnicové, Složeno ze speciálních ocelových pozinkovaných profilů, určených pro průmyslové použití - uzavřený kolejnicový systém
    zajišťující bezpečný s stabilní pohyb vratového křídla. Výroba vedení individuálně konkrétně dle dané situace a prostorových možností stavby
Vestavné křídlo - popis:  Umístění dveří - od osy vrat zevnitř vlevo/pravé - otevíravé ven, Práh nízký - 32 mm, Průchozí šířka 900mm, Kování - klika/klika, Mechanický
    zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka, Profil dveří v
    Elox E6/EV1
Bezpečnostní prvky:  Pojistka při prasknutí
Typ pohonu:  Elektrický - 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry - 90Nm/25ot/400V/IP65/0,37kW/60%ED, Nouzové ovládání řetězem
Umístění pohonu:  Zevnitř vpravo, Standardně na hřídel (Montážní prostor 350 mm)
Možnost ovládání vrat:  Ovládání pomocí tlačítek na řídící jednotce vrat - impulsní ovládání nahoru / STOP / impulsní ovládání dolů
 Bezpečnostní prvky elektronické: Světelná clona - speciální jištění provozního prostoru vrat do výšky 2500mm; Jištění vestavěných dveří - magnet v rámu dveří (sada včetně
    krouceného kabelu pro propojení s ŘJ vrat)
Dodatečné ovládání vrat: Dálkové ovládání čtyřkanálové: 1 ks
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   - - -

Poznámka:
 - Před dodávkou ocelové kosntrukce nutno z koordinovat připravenost pro vrata. Současně nutno oměřit skutečné rozměry na stavbě
 - Bude dodáváno jako komplet kotevních a montážních prvků

1.41

4 600
5 0

00



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Sekční průmyslová vrata
Orientační umístění v objektu: m.č.124
Šířka x výška stavebního otvoru: 4600x 5000 mm
Typ kování:   Zvýšené
Výška překladu:  1000 mm, osa hřídele - 5836 mm od podlahy
Součinitel prostupu tepla: max. 2,26 W/m2K
Vratové křídlo:  Zateplené panely tl. 40 mm složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným mostem. Výplň z tepelně izolační pěny. Složení
    povrchové vrstvy: ocelový plech tl. 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2, PES nástřik 25 μm, ochranný nátěr 0,5 mm – zvýšená
    ochrana proti korozi. Panely z vnitřní strany zesíleny ocelovými výztuhami.
Utěsnění vratového otvoru: Po stranách pomocí těsnících profilů EPDM instalováno na svislé vodící prvky vrat, na podlaze 3-bodovým EPDM  těsněním - uchycený v
    AL liště spodní lamely, tolerance nerovné podlahy cca -+5mm, v nadpraží překladovém těsněním EPDM uchyceným v AL. liště vrchní lamely
Povrch plných panelů:  Typ stucco oboustranně - drážky p 100 mm, Barevní provedení z venku RAL7035, barevní provedení ze vnitř RAL9010
Prosklení:   Ano
    Hliníková lamela - dělení cca 1 okno/1bm panely, Počet prosklených lamel 4 ks. Výplň AL lamel - Plexi čiré dvojité, Barevné provedení
    rámu - přírodní elox E6/EV1. První prosklená lamela - nad dveřmi od podlahy
Vedení vratového křídla:  Kolejnicové, Složeno ze speciálních ocelových pozinkovaných profilů, určených pro průmyslové použití - uzavřený kolejnicový systém
    zajišťující bezpečný s stabilní pohyb vratového křídla. Výroba vedení individuálně konkrétně dle dané situace a prostorových možností stavby
Vestavné křídlo - popis:  Umístění dveří - od osy vrat zevnitř vlevo/pravé - otevíravé ven, Práh nízký - 32 mm, Průchozí šířka 900mm, Kování - klika/klika, Mechanický
    zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka, Profil dveří v
    Elox E6/EV1
Bezpečnostní prvky:  Pojistka při prasknutí
Typ pohonu:  Elektrický - 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry - 90Nm/25ot/400V/IP65/0,37kW/60%ED, Nouzové ovládání řetězem
Umístění pohonu:  Zevnitř vpravo, Standardně na hřídel (Montážní prostor 350 mm)
Možnost ovládání vrat:  Ovládání pomocí tlačítek na řídící jednotce vrat - impulsní ovládání nahoru / STOP / impulsní ovládání dolů
 Bezpečnostní prvky elektronické: Světelná clona - speciální jištění provozního prostoru vrat do výšky 2500mm; Jištění vestavěných dveří - magnet v rámu dveří (sada včetně
    krouceného kabelu pro propojení s ŘJ vrat)
Dodatečné ovládání vrat: Dálkové ovládání čtyřkanálové: 1 ks
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   - - -

Poznámka:
 - Před dodávkou ocelové kosntrukce nutno z koordinovat připravenost pro vrata. Současně nutno oměřit skutečné rozměry na stavbě
 - Bude dodáváno jako komplet kotevních a montážních prvků

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.42

4 600
5 0

00



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Sekční průmyslová vrata
Orientační umístění v objektu: m.č.120
Šířka x výška stavebního otvoru: 3500x 4900 mm
Typ kování:   Nízké
Výška překladu:  500 mm
Součinitel prostupu tepla: max. 2,30 W/m2K
Vratové křídlo:  Zateplené panely tl. 40 mm složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným mostem. Výplň z tepelně izolační pěny. Složení
    povrchové vrstvy: ocelový plech tl. 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2, PES nástřik 25 μm, ochranný nátěr 0,5 mm – zvýšená
    ochrana proti korozi. Panely z vnitřní strany zesíleny ocelovými výztuhami.
Utěsnění vratového otvoru: Po stranách pomocí těsnících profilů EPDM instalováno na svislé vodící prvky vrat, na podlaze 3-bodovým EPDM  těsněním - uchycený v
    AL liště spodní lamely, tolerance nerovné podlahy cca -+5mm, v nadpraží překladovém těsněním EPDM uchyceným v AL. liště vrchní lamely
Povrch plných panelů:  Typ stucco oboustranně - drážky p 100 mm, Barevní provedení z venku RAL7035, barevní provedení ze vnitř RAL9010
Prosklení:   Ano
    Hliníková lamela - dělení cca 1 okno/1bm panely, Počet prosklených lamel 4 ks. Výplň AL lamel - Plexi čiré dvojité, Barevné provedení
    rámu - přírodní elox E6/EV1. První prosklená lamela - nad dveřmi od podlahy
Vedení vratového křídla:  Kolejnicové, Složeno ze speciálních ocelových pozinkovaných profilů, určených pro průmyslové použití - uzavřený kolejnicový systém
    zajišťující bezpečný s stabilní pohyb vratového křídla. Výroba vedení individuálně konkrétně dle dané situace a prostorových možností stavby
Vestavné křídlo - popis:  Umístění dveří - od osy vrat zevnitř vlevo/pravé - otevíravé ven, Práh nízký - 32 mm, Průchozí šířka 900mm, Kování - klika/klika, Mechanický
    zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka, Profil dveří v
    Elox E6/EV1
Bezpečnostní prvky:  Pojistka při prasknutí
Typ pohonu:  Elektrický - 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry - 90Nm/24ot/400V/IP65/0,37kW/60%ED, Nouzové ovládání řetězem
Umístění pohonu:  Zevnitř vpravo, Standardně na hřídel (Montážní prostor 350 mm)
Možnost ovládání vrat:  Ovládání pomocí tlačítek na řídící jednotce vrat - impulsní ovládání nahoru / STOP / impulsní ovládání dolů
 Bezpečnostní prvky elektronické: Světelná clona - speciální jištění provozního prostoru vrat do výšky 2500mm; Jištění vestavěných dveří - magnet v rámu dveří (sada včetně
    krouceného kabelu pro propojení s ŘJ vrat)
Dodatečné ovládání vrat: Dálkové ovládání čtyřkanálové: 1 ks
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   - - -

Poznámka:
 - Před dodávkou ocelové kosntrukce nutno z koordinovat připravenost pro vrata. Současně nutno oměřit skutečné rozměry na stavbě
 - Bude dodáváno jako komplet kotevních a montážních prvků

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.43

5 0
00

3 500



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Sekční průmyslová vrata
Orientační umístění v objektu: m.č.120
Šířka x výška stavebního otvoru: 3500x 5000 mm
Typ kování:   Nízké
Výška překladu:  400 mm
Součinitel prostupu tepla: max. 2,30 W/m2K
Vratové křídlo:  Zateplené panely tl. 40 mm složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným mostem. Výplň z tepelně izolační pěny. Složení
    povrchové vrstvy: ocelový plech tl. 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2, PES nástřik 25 μm, ochranný nátěr 0,5 mm – zvýšená
    ochrana proti korozi. Panely z vnitřní strany zesíleny ocelovými výztuhami.
Utěsnění vratového otvoru: Po stranách pomocí těsnících profilů EPDM instalováno na svislé vodící prvky vrat, na podlaze 3-bodovým EPDM  těsněním - uchycený v
    AL liště spodní lamely, tolerance nerovné podlahy cca -+5mm, v nadpraží překladovém těsněním EPDM uchyceným v AL. liště vrchní lamely
Povrch plných panelů:  Typ stucco oboustranně - drážky p 100 mm, Barevní provedení z venku RAL7035, barevní provedení ze vnitř RAL9010
Prosklení:   Ano
    Hliníková lamela - dělení cca 1 okno/1bm panely, Počet prosklených lamel 4 ks. Výplň AL lamel - Plexi čiré dvojité, Barevné provedení
    rámu - přírodní elox E6/EV1. První prosklená lamela - nad dveřmi od podlahy
Vedení vratového křídla:  Kolejnicové, Složeno ze speciálních ocelových pozinkovaných profilů, určených pro průmyslové použití - uzavřený kolejnicový systém
    zajišťující bezpečný s stabilní pohyb vratového křídla. Výroba vedení individuálně konkrétně dle dané situace a prostorových možností stavby
Vestavné křídlo - popis:  Umístění dveří - od osy vrat zevnitř vlevo/pravé - otevíravé ven, Práh nízký - 32 mm, Průchozí šířka 900mm, Kování - klika/klika, Mechanický
    zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka, Profil dveří v
    Elox E6/EV1
Bezpečnostní prvky:  Pojistka při prasknutí
Typ pohonu:  Elektrický - 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry - 90Nm/24ot/400V/IP65/0,37kW/60%ED, Nouzové ovládání řetězem
Umístění pohonu:  Zevnitř vpravo, Standardně na hřídel (Montážní prostor 350 mm)
Možnost ovládání vrat:  Ovládání pomocí tlačítek na řídící jednotce vrat - impulsní ovládání nahoru / STOP / impulsní ovládání dolů
 Bezpečnostní prvky elektronické: Světelná clona - speciální jištění provozního prostoru vrat do výšky 2500mm; Jištění vestavěných dveří - magnet v rámu dveří (sada včetně
    krouceného kabelu pro propojení s ŘJ vrat)
Dodatečné ovládání vrat: Dálkové ovládání čtyřkanálové: 1 ks
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   - - -

Poznámka:
 - Před dodávkou ocelové kosntrukce nutno z koordinovat připravenost pro vrata. Současně nutno oměřit skutečné rozměry na stavbě
 - Bude dodáváno jako komplet kotevních a montážních prvků

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.44

3 500

5 0
00



OZN.
PRVKU

Schématický pohled
POČET

1

1NP POD. STŘ. Σ

- 1-

Technický popis:  Sekční průmyslová vrata
Orientační umístění v objektu: m.č.119
Šířka x výška stavebního otvoru: 4000x 4500 mm
Typ kování:   Standardní
Výška překladu:  750 mm, Osa hřídele - 4871 od podlahy
Součinitel prostupu tepla: max. 2,45 W/m2K
Vratové křídlo:  Zateplené panely tl. 40 mm složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným mostem. Výplň z tepelně izolační pěny. Složení
    povrchové vrstvy: ocelový plech tl. 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2, PES nástřik 25 μm, ochranný nátěr 0,5 mm – zvýšená
    ochrana proti korozi. Panely z vnitřní strany zesíleny ocelovými výztuhami.
Utěsnění vratového otvoru: Po stranách pomocí těsnících profilů EPDM instalováno na svislé vodící prvky vrat, na podlaze 3-bodovým EPDM  těsněním - uchycený v
    AL liště spodní lamely, tolerance nerovné podlahy cca -+5mm, v nadpraží překladovém těsněním EPDM uchyceným v AL. liště vrchní lamely
Povrch plných panelů:  Typ stucco oboustranně - drážky p 100 mm, Barevní provedení z venku RAL7035, barevní provedení ze vnitř RAL9010
Prosklení:   Ano
    Hliníková lamela - dělení cca 1 okno/1bm panely, Počet prosklených lamel 4 ks. Výplň AL lamel - Plexi čiré dvojité, Barevné provedení
    rámu - přírodní elox E6/EV1. První prosklená lamela - nad dveřmi od podlahy
Vedení vratového křídla:  Kolejnicové, Složeno ze speciálních ocelových pozinkovaných profilů, určených pro průmyslové použití - uzavřený kolejnicový systém
    zajišťující bezpečný s stabilní pohyb vratového křídla. Výroba vedení individuálně konkrétně dle dané situace a prostorových možností stavby
Vestavné křídlo - popis:  Umístění dveří - od osy vrat zevnitř vlevo/pravé - otevíravé ven, Práh nízký - 32 mm, Průchozí šířka 900mm, Kování - klika/klika, Mechanický
    zámek - vložkový s cilindrickou vložkou, v systému generálního klíče a hlavního klíče, střelka, Profil dveří v
    Elox E6/EV1
Bezpečnostní prvky:  Pojistka při prasknutí
Typ pohonu:  Elektrický - 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry - 90Nm/24ot/400V/IP65/0,37kW/60%ED, Nouzové ovládání řetězem
Umístění pohonu:  Zevnitř vpravo, Standardně na hřídel (Montážní prostor 350 mm)
Možnost ovládání vrat:  Ovládání pomocí tlačítek na řídící jednotce vrat - impulsní ovládání nahoru / STOP / impulsní ovládání dolů
 Bezpečnostní prvky elektronické: Světelná clona - speciální jištění provozního prostoru vrat do výšky 2500mm; Jištění vestavěných dveří - magnet v rámu dveří (sada včetně
    krouceného kabelu pro propojení s ŘJ vrat)
Dodatečné ovládání vrat: Dálkové ovládání čtyřkanálové: 1 ks
Požární odolnost:  - - -
Ostatní:   - - -

Poznámka:
 - Před dodávkou ocelové kosntrukce nutno z koordinovat připravenost pro vrata. Současně nutno oměřit skutečné rozměry na stavbě
 - Bude dodáváno jako komplet kotevních a montážních prvků

PSV - VÝPIS DVEŘÍ

1.45

4 000
4 5

00


	D.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ _ Výkres
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý
	02_PSV-Dveře  _ Nezávislý

